
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
         15.12.2021 г. Нелидово    № 1840-па                   

 
Об установлении тарифов на оказание 
услуг МУП «Горводоканал» 

  

 
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы 
муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования 
Нелидовский городской округ Тверской области, утвержденным решением 
Нелидовской городской Думы от 08.07.2019 № 129-1, статьей 29 Устава 
Нелидовского городского округа Тверской области, Администрация Нелидовского 
городского округа Тверской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Установить тарифы на услуги автотранспортной техники, оказываемые МУП 
«Горводоканал» согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит 
опубликованию в приложении к общественно-политической районной газете 
«Нелидовские известия» - «Муниципальный вестник» и размещению на 
официальном сайте Администрации Нелидовского городского округа Тверской 
области в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Временно исполняющий обязанности 
Главы Нелидовского городского округа, 
заместитель Главы Администрации 
Нелидовского городского округа                                                    А.И. Крючков 

 
 
 
 



Приложение 
к постановлению Администрации 
Нелидовского городского округа 

от 15.12.2021 № 1840-па 
 
 

Тарифы на услуги автотранспортной техники, оказываемые 
 МУП «Горводоканал» 

 
1. Автокран МАЗ 5337-КС-3577-3 (В815ЕЕ) - 1924,85 руб. в час с НДС; 
2. Экскаватор ЕК-12-40 - 1236,83 руб. в час с НДС; 
3. Экскаватор ЕК-12-00 - 1430,21 руб. в час с НДС;  
4. Седельный тягач МАЗ-543203-222 (У835МХ) и полуприцеп (бортовой) 

МАЗ-938662-04 (АК3458) - 2905,31 руб. в час с НДС; 
5. Седельный тягач МАЗ-543203-222 (У835МХ) и полуприцеп (цистерна) 

МАЗ-933060-700Р (АМ0227) - 2901,03 руб. в час с НДС; 
6. Грузовой бортовой МАЗ 53366-021 (У770РХ69) - 1480,51 руб. в час с НДС; 
7. Грузовой самосвал (до 7 т) МАЗ-5551А2-320 (Х112НТ) - 1866,43 руб. в час с 

НДС; 
8. Машина дорожная строительная универсальная МДСУ (ТА4900) - 1492,58 

руб. в час с НДС; 
9. Газель грузовой бортовой ГАЗ-330232 (синий) (А410МТ190) - 1068,59 руб. 

в час с НДС; 
10. Газель грузовой бортовой ГАЗ-330232 (белый) (В616ЕТ197) - 1070,08 руб. 

в час с НДС; 
11. Фургон ГАЗ-2705 (белый,7мест) (Е758НХ197) - 1010,20 руб. в час с НДС; 
12. Легковой автомобиль ВАЗ-21043 (К691ЕС69) - 767,63 руб. в час с НДС; 
13. Легковой автомобиль УАЗ-315195 (А462НУ69) - 1073,85 руб. в час с НДС; 
14. Газель грузовой бортовой ГАЗ-330232 (белый) (О955НА69) - 1029,86 руб. 

в час с НДС; 
15. Фургон УАЗ-39625 (О957НА69) - 1075,80 руб. в час с НДС; 
16. Автомобильная цистерна ЗИЛ – 431412 (О958НА69) - 1657,06 руб. в час с 

НДС; 
17. Бурильно-крановая машина (БКМ) БМ-205В - 1051,80 руб. в час с НДС; 
18. Автовышка АП-17А-07 (Р306МУ - автоподъемник) - 2231,43 руб. в час с 

НДС.         


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г. Нелидово

